
 

 

 

 

РІШЕННЯ № 69 

Про внесення змін до Порядку ведення 

Єдиного реєстру адвокатів України 

 
 

 

«11-12» серпня 2023 року            м. Ужгород 
 

Рада адвокатів України, обговоривши пропозицію заступника Голови Ради 

адвокатів України Гвоздія В.А. про внесення змін до Єдиного реєстру адвокатів 

України, затвердженого рішенням Ради адвокатів України № 74 від 22 серпня  

2022 року зі змінами, щодо інформації про застосування до адвоката 

дисциплінарного стягнення у вигляді попередження, з метою забезпечення 

повноти та достовірності відомостей в Єдиному реєстрі адвокатів України, 

взявши до уваги пропозиції членів Ради адвокатів України, керуючись статтями 

17, 35, 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом Ради адвокатів України, 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України № 74 від 22 серпня  

2022 року зі змінами: 

- доповнити підпункт 3.1.5. пункту 3.1. розділу 3 цього Порядку після 

слів «інформація про» словом «попередження,»; 

- доповнити пункт 4.1. розділу 4 цього Порядку підпунктом 4.1.9. 

наступного змісту: «4.1.9. Попередження»; 

- доповнити розділ 4 Порядку пунктом 4.13. наступного змісту: 

«4.13. Відомості, які вносяться до ЄРАУ у випадку попередження:  

4.13.1. Підстава попередження. 

4.13.2. Назва органу, який прийняв рішення про попередження, назва і 

дата такого рішення.». 
 



 

 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 
 

Голова Ради адвокатів України        /підпис/    Лідія ІЗОВІТОВА  
 

 

Секретар Ради адвокатів України  /підпис/     Ігор КОЛЕСНИКОВ 


